OYMIMEP A.E.




KAg101a Snap

® YAko

O pubuiIféuevog ouvdeauog snap eivail éva TToIoTIKO TTPOIOV LIE Xdhupag

uwnAn unxavikn arrédéoaon.

Méyiotn micon Asitoupyiag: 100 bar.

: B
¥ 189mm  139mm
3"1/4  196mm | 146 mm
# | 22mm | 170mm
#12  242mm 186 mm
5 . 258mm | 197 mm
51/2 | 272mm | 204 mm
6  296mm = 234 mm

® AiooTdosig
Am6 DN 3” ge DN 6”.

Toyouxa
® ser

MIEZH AEITOYPTIAZ 85 Bar
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Ageoooudp AVTAIWV ZKUPODBEUATOG

KA&15i Snap kOpTTAE

Me ToiuoUxa kai pin acpalsiag

Kwdikog
470-1542
470-1550
470-1569
470-1577
470-1585
470-1593

470-1607

YAIk6

Mpeooapiopévog XdAuBag

Mpeooapiopévog XdAuBag

Mpeooapiopévog XdAuBag

Mpeooapiopévog XadAuBag

Mpeocoapiopévog XaAupag

Mpeooapiopévog XadAuBag

Mpecoapiopévog XaAuBag

Aidpepog
KA&1d100

3

3"1/4

4"1/2

5"1/2

139 mm

146 mm

170 mm

186 mm

197 mm

EAaoTiki Toiyouxa

Kwdikog

470-7613
470-8213
471-0013
471-1413
471-2713
471-4813

471-5213

Kwdikog

470-761
470-821
471-001
471-151
471-271
471-481

471-5214;

Mpeocoapiopévog XaAuBag

Mpeocoapiopévog XaAuBag

Mpeocoapiopévog XaAupag

Mpeooapiopévog XdAuBag

Mpeooapiopévog XdAuBag

Mpeooapiopévog XadAuBag

Mpeooapiopévog XdAuBag

EAaoTiké SBR
EAaoTiké SBR
EAaoTiké SBR
EAaoTiké SBR
EAaoTiké SBR
EAaoTiké SBR
EAaoTikéd SBR
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Aiapepog
KAe18100

3"1/4

Aidpepog
KA&1d100

3
3"1/4
4
4"1/2
5
5"1/2
6

139 mm

146 mm

170 mm

186 mm

197 mm




Ageoooudp AVTAIWV ZKUPODBEUATOG

Kapegitoa ao@alciag

M1rdAa KaBapIoHoU METAAAIKWYV
owAnvwoewyv (opouyydpi)

OYMIIEP A.E.

Kwdikog

470-0449
470-1330
470-0600
470-0619

470-0627

YAIk6

MoAuBdouxog XdAuBag

EAaoTiKO Zpouyyapl

EAaoTiké Zgouyydapl

EAaoTiké Zpouyyapi

EAaoTIKé Z@ouyydpl

EAaoTiké Zpouyyapi

AidpeTpog

EcwrT. Aidp.
ZwARva

60 mm
80 mm
100 mm

125 mm




